

# Piknik Integracyjny Chudobczyce 2018

W dniu . Centrum Integracji Społecznej wzięło udział w Pikniku Integracyjnym

w Chudobczycach, który organizuje od wielu lat Fundacja Pomocy Wzajemnej „BARKA”.

Zadbano o bardzo bogaty program: spacer po gospodarstwie ekologicznym, koncert Natalii Nowaczyk, zajęcia integracyjne m. in. wyścig kajakowy, strzelanie z łuku, bilard i wiele innych atrakcji. W pikniku wzięły udział organizacje z wielu miast, a także młodzież z Kanady. Spotkanie odbyło się przy muzyce, w bardzo przyjemnej i miłej atmosferze.





---

## Trening interpersonalny dla CIS-u

W dniach . w siedzibie Fundacji odbywały się warsztaty interpersonalne, które miały za zadanie zmotywować i pobudzić do działania uczestników Centrum Integracji Społecznej.

Spotkania odbyły się dzięki współpracy z Fundacją Pomocy Wzajemnej „BARKA”, a prowadzącą była Pani Barbara Sadowska współzałożycielka Fundacji „BARKA” oraz Pani Ewa Sadowska, Patrycja Zenker i Aleksandra Bereźnicka. Warsztaty wzbudziły wiele emocji i pozytywnego myślenia. Kolejne spotkanie z tego cyklu odbyło się . w Schronisku dla Bezdomnych Mężczyzn w Nochowcu, w którym udział wzięli oprócz uczestników CIS-u wszyscy mieszkańcy Schroniska oraz kadra Fundacji. Spotkania

odbywały się w miłej i przyjaznej atmosferze.



# Wyjazd Integracyjny – Edukacyjny dla Centrum Integracji Społecznej

W dniach . została zorganizowana wycieczka do Warszawy dla uczestników i kadry CIS ze Śremu i Pobiedzisk. Wyjazd zorganizowała Fundacja Pomocy Wzajemnej „BARKA”, natomiast o bardzo bogaty program zwiedzania i wymiany doświadczeń w Centrach Integracji Społecznej w Mazowieckim zadbała Pani Patrycja Zenker, która jest pracownikiem . „Barka”.

Pierwszym miejscem jakie odwiedziliśmy była Kamiliańska Misja Pomocy Społecznej, która prowadzi Schronisko dla Bezdomnych, Spółdzielnię Socjalną „Piękne Miejsce”, a także szereg działań na rzecz pomocy osobom bezdomnym, ubogim, m. in. mieszkania treningowe. Zwiedziliśmy Pałac Kultury i Nauki wjeżdżając windą na 30 piętro, odwiedziliśmy Grób Nieznanego Żołnierza, Trakt Królewski, warszawki Manhattan, a na koniec dnia odbył się Rejs

po Wiśle, który wzbudził wiele emocji. Kolejny dzień spędziliśmy pięknie ugośczeni w Centrum Integracji Społecznej Fundacja Otwarte Serce w Markach, a następnie CIS w Legionowie wymieniając doświadczenia związane z działalnością CIS-u. Następnym etapem zwiedzania był Stadion Narodowy – trasa „Piłkarskie emocje”, który cieszył się ogromnym zainteresowaniem,

a także Zamek Królewski i przepiękny Ogród w Wilanowie. Ostatniego dnia rozpoczęliśmy spacer od Łazienek Królewskich, a następnie obeszliliśmy Starówkę. Podczas wyjazdu towarzyszyła nam pani przewodnik, która uświetniła nasz pobyt w Warszawie. Wyjazd był bardzo udany, wszyscy byli uśmiechnięci i zadowoleni z wycieczki.



